*φορός* 3, 6, 1 de vento. Polyb. Strabo. Plut. Marc. 36. Attici: *εὔφορον πνεῦμα*, ut Xen. h. gr. 6, 2, 27.

*ὑποβαστάζειν* 3, 6, 5. 4, 1, 9. Vox aspernanda. Justin Mart. 317 D. 324 A. 338 A. Galen. op. 14, pg. 777, 12.

*εὐπλοεῖν* 3, 6, 6. 7, 2, 1 et *εὐπλοια* 8, 3, 14. Illud usurpavit Luc. d. mer. 10, 10. Dio Chrys. 2, pg. 324; hoc praeter Homerum et Atticos poetas Plutarchus, Lucianus, alii neverunt, Attici ignorant, cf. Antiphon. 139, 12. Thuc. 3, 3. Xen. anab. 6, 1, 33.

*καταφλέγω* 3, 7, 3. Post Homerum et Hesiodum de novo protulerunt Plut. Caes. 58. Philostrat. her. pg. 140, 3.

*περισπᾶν* 3, 7, 7. Primus dixit idque sensu proprio Xen. Cyr. disc. 3, 1, 13. Sed Polybius quique post eum sunt, figurate.

*ποταπός* 3, 9, 3, cf. Phrym. pg. 56: *π. διὰ τοῦ τ μὴ εἴπης, ἀδόκιμον γάρ· διὰ δὲ τοῦ λέγων ἐπὶ γένους θῆσεις, ποδαπός ἐστι, Θηβαῖος ἢ Ἀθηναῖος;* Sed recentiores impune *ποταπός* et pro cujas et pro qualis dixerunt. Philostr. Ap. T. 3, 16. Luc. de paras. 22. D. Hal. a. R. 4, 66.

*διοργιζομαι* 3, 9, 7. Polyb. 2, 8, 13. Plut. Ages. 6. *σύρω* 3, 7, 3. Theocrit 2, 73 et 30, 12. Plut. C. gr. 1. Luc. asin. 56. de merc. cond. 3. Eundem Theocritum reduxerunt in voce *φώριος* 4, 3, 5. cf. Th. 27, 66. Ael. n. h. 14, 5. Luc. Hermot. 38.

*ἀμερίμνως* 3, 9, 12 et 5, 4, 3. Herod. 4, 5, 15. Vituperat Thomas Mag. pg. 124 ed. Jac.: *ἀφροντίστειν καὶ ἀφροντίστως ἔχειν οἱ δόκιμοι, οὐκ ἀμερίμνεῖν, οὐδὲ ἀμερίμνως ἔχειν.*

*ἐκτρωσις* 2, 8, 7 et *ἐκτρῶσαι* 2, 10, 6 cf. Phrym. pg. 208.

*κατειρωνέύομαι* 2, 10, 6 et 6, 5, 8. Plut. Dem. 1. Jos. saepissime.

*ἀχλύς* 3, 1, 3, vocem epicam et Aeschyleam communicavit cum Plutarcho, Luciano, Philostrato.

*αὔξειν* 3, 7, 7 pro *αὔξεσθαι*, ut primus Aristoteles an. pr. 1, 7. Polyb. Diod.

*ἀχανής* 1, 4, 7. 4, 1, 9. 6, 5, 10. Falsa docuit Moeris: *ἀχ.* Ἀττικῶς, *ἀφενός* Ἑλληνικῶς; nam *ἀφενός* saepe apud Platonem occurrit et qui Atticos imitantur; et apud Charitonem ipsum 6, 7, 6. 8, 1, 9; *ἀχανής* autem in recentioribus solum deprehendi, Alciphrone 3, 20, Luciano et ceteris.

*ἀλύω* 1, 4, 3: otiosum vagari; 4, 2, 8: in quietem oberrare; in utraque significatione verbum omnino poetarum et sequiorum.

*βασανιστής* 3, 4, 12 et *βασανιστήρια* 4, 2, 10 de tortore et de instrumentis tortoriis. Et *βασανιστήρια*, Atticis ignota, sunt apud Synesium pg. 195 locus, in quo quaestio habetur, itemque apud Pollucem 8, 25. Polyaenum 8, 62. *Βασανιστής* autem Atticis est ὁ ἐπὶ τῆς βασάνου, δημόκονος δὲ ὁ στρεβλῶν πατὴ βασανίζων, ut Herodianus censem apud Phryn. pg. 474 et ibidem Lob. pg. 476. Ceterum δήμιος bis habet 4, 3.

*δυμηδία* 4, 3, 7. 6, 5, 2. Primus, quod sciam, dixit, Eup. ap. Athen. 7, 286, 6. Plut. Luc.

*φιλόναντος* 4, 4, 2 et 4, 7, 6. Philo. Plut. Luc. Icarom. 24.

*ἰδιολογία* 4, 1, 6. Primus hoc verbo usus est Epicurus apud Diog. L. 10, 86. Verbum *ἰδιολογεῖσθαι* 6, 7, 4 testatur auctor Theagis 121 A. et Philo 1, 197.

*μνάοματ* petere, affectare 4, 6, 5. 6, 5, 5. Pindarus frgm. 90 ed. Bergk et Herodotus 1, 96 et 205, quem secuti sunt Herodianus 2, 7, 11. Plut. Heliod.

*μισοπονηρία* 4, 6, 6. Diod. Plut. mor. 46 D.

*Ἑλλὰς (φωνή)* 5, 1, 3. Aeschyl. Agam. 109. Soph. Phil. 223. Herodotus et οἱ ποινοί.

*γυναῖμανές* 5, 2, 5. epicci dicunt et nonnulli sequiorum, ut Ael. n. hist. 15, 14. Attici et diligentiores *γυναιμανές*.

*τὸν βάρβαρον* 5, 2, 6 pro οὐ β. Dion. Hal. a. R. 1, 12.  
Herod. 1, 3, 15. 1, 6, 25.

*βασιλισσα* 5, 3, 2, sed 5, 3, 3: *βασιλίς*, ut in ceteris omnibus locis, praeter paucos quosdam, ubi *βασίλεια*, cf. Phrym. pg. 225: *βασίλισσα* οὐδεὶς τῶν ἀρχαίων εἶπεν, ἀλλὰ *βασίλεια*, η̄ *βασιλίς*. Praeivit negligentibus Xen. oec. 9, 15.

*συγκρίνειν* 5, 3, 7: conferre, comparare et *σύγκρισις* 7, 5, 4, cf. Phrym. pg. 278: *Πλούταρχος* ἐπέγραψε *σύγγραμμά την αὐτοῦ Σίγκρισις Ἀριστοφάνους καὶ Μενάνδρου*, καὶ *Θαυμάσω*, πᾶς φιλοσοφίας ἐπ' ἄκρον ἀφιγμένος καὶ σαφῶς εἰδὼς, ὅτι ποτέ ἔστιν η̄ *σύγκρισις*, ἐχρήσατο ἀδοκίμῳ φωνῇ. δόμοίως δὲ καὶ τὸ *συγκρίνειν* τόνδε τῷδε καὶ συνέκρινεν ἡμάρτηται. *Χρὴ οὖν ἀντεξετάζειν* καὶ παραβάλλειν λέγειν.

*συγγενῖς* 5, 3, 7. Poll. 3, 30: σ., ἐσχάτως *βάρβαρον* et Phrym. p. 451.

*βραδύνειν* 5, 3, 10. Poetas secuti sunt Luc. Lapith 20. Herod. 2, 1, 16. 3, 7, 10.

*ἀνέκαθεν* 5, 4, 1, inde a majoribus, cf. autem Phrym. pg. 270, ἀ. φυλάκτεον ἐπὶ χρόνου λέγειν . . . ἐπὶ γὰρ τόπου τάττουσιν αὐτὸν *Ἀθηναῖοι*.

*ἐξελεύθερος* 5, 4, 6. Cic. ad Atticum 6, 5, 1. Dio C. 39, 38. Attici ἀπελεύθερος.

*ὑστερεῖν* 5, 4, 12 (non adesse, deficere). Plut. Dioscor. 5, 86 et Nov. Testam.

*ἐκδικεῖν* 5, 6, 1 primus scripsit Apoll. 2, 1, 2, 6. et *ἐκδίκια* 7, 1, 7.

*ἄναυδος* 5, 8, 3. Odyss. Hesiod. Tragici. Luc. Alciph. 3, 18.

*δυσαπόσπαστος* 5, 8, 7: *κάλλος* δ., a quo quis aegre divellitur, hoc uno loco; sed qui aegre avellitur Posid. ap. Athen. 4, 152 A. et adverbium apud autorem Axiochi pg. 365 B. et Herod. 6, 7, 1.

*εὔστάθεια* 5, 9, 8. *εὔσταθής* 8, 5, 11 vid. Phrym. 282.

*ἀπαρηγόρητος* 5, 10, 6. 7, 1, 7. Plut. saepe.

*δονεῖν* 6, 2, 1. Propr. Hom. Pind.; translate Herodotus, App. civ. 4, 52. Herod. 7, 5, 19.

ἐπιβόησις 6, 2, 2. Plut. Dio Chrys. Sed ἐπιβόημα Thuc. 5, 65.